
 

Pisemko dla dzieci z klas I – III  

nr 71 /2024 – wiosna 
 

W TYM NUMERZE: 

 KALENDARIUM 

SZKOLNE ECHO 

  ZWIASTUNY WIOSNY 

WIOSENNE CIEKAWOSTKI 

Z ŻYCIA SAMORZĄDU 

WIOSENNA KRZYŻÓWKA 

DZIEŃ ŻYCZLIWOŚCI 

WARTO PRZECZYTAĆ 

WYDAJEMY WŁASNĄ KSIĄŻKĘ 

W KRAINIE BAJEK I BAŚNI 

PASOWANIE NA CZYTELNIKA 

 



Kalendarium 

 
21 marca Pierwszy dzień wiosny 
27 marca Dzień Teatru 

31 marca Wielkanoc 
01 kwietnia Poniedziałek Wielkanocny 

01-07 kwietnia Tydzień czystości wód 
07 kwietnia Światowy dzień zdrowia 

22 kwietnia Dzień Ziemi 
23 kwietnia Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich 

01 maja Święto Pracy 
02 maja Dzień Flagi Rzeczpospolitej Polskiej 

03 maja Święto Konstytucji 3-Maja 

08 maja: Dzień Bibliotekarza i Bibliotek 

09 maja Dzień Europy 

15 Maja obchodzimy Dzień Niezapominajki  
18 maja 104 rocznica urodzin Jana Pawła II 

19 maja obchodzimy Dzień Dobrych Uczynków, czyli święto 
społecznych i bezinteresownych działań  

Maj-  obchody DNI PATRONA naszej szkoły . 

 

26 maja Dzień Matki 

01 czerwca Dzień Dziecka      

08 czerwca Boże Ciało 

05 czerwca Dzień Ochrony  Środowiska 

21 czerwca Pierwszy dzień lata 

21 czerwca zakończenie roku szkolnego 2023/2024 

23 czerwca Dzień Ojca 

 

Słonecznych, wesołych, ciekawych , udanych i 

wspaniałych  wakacji 

życzy  Redakcja 



SZKOLNE   ECHO 

Luty - Dzień Otwarty w naszej szkole dla przyszłych uczniów i ich rodziców. 

Spotkanie klas III z przedszkolakami z Przedszkoli numer1, 5 i 10, Stumilowy 

Las,  Smerfy. Wspólne zabawy, przedstawienia, prace plastyczne, pokaz 

taneczny. 

Zebrania z rodzicami - podsumowanie klasyfikacji śródrocznej. 

Realizacja projektu Samorządu Uczniowskiego pt. Zgrana klasa - kolejne 

wyzwanie. Przyszliśmy do szkoły w ubiorze założonym na lewą stronę. 

Udział w akcji ,,Pączek dla Afryki". 

Tłusty czwartek - słodki poczęstunek w klasie przygotowany przez 

rodziców. 

Uroczysta gala z okazji Święta Babci i Dziadka- ,,Z Babcią i Dziadkiem 

samolotem lub statkiem" w klasach 0-3. 

Sieciaki - pięć zasad bezpieczeństwa w Internecie. 

Dzień Bezpiecznego Internetu- omawianie zasad korzystania z komputera. 

Rozmowa nt. wyboru odpowiednich gier komputerowych - korzyści i 

zagrożenia. 

Występ taneczny dla małych gości z Przedszkoli w Ciechanowie w ramach 

Dni Otwartych Szkoły. Gościmy przedszkolaki w klasie, wspólna zabawa i 

nauka. 

Laboratorium przyszłości - starsi uczniowie wykonują ciekawe 

doświadczenia chemiczne dla uczniów klas III - innowacja pedagogiczna. 



marzec-  Pasowanie uczniów klas pierwszych na czytelnika. 

Udział przedstawicieli klas II   w SZKOLNYM KONKURSIE O KUBUSIU 

PUCHATKU. 

Dzień Kobiet w naszych klasach (życzenia, upominki, gry i zabawy, słodkości). 

Uroczyste ,,Pasowanie na czytelnika" uczniów klas pierwszych. 

W klasach Występ taneczny dla małych gości z Przedszkoli w Ciechanowie w 

ramach Dni Otwartych Szkoły. Gościmy przedszkolaki w klasie 

Klasowy Dzień Mężczyzn- integracja zespołów klasowych. 

Udział w kiermaszu z okazji Dnia liczby Pi. 

Udział w akcjach  charytatywnych. 

Ćwiczenia z udzielania pierwszej pomocy - zajęcia z ratownikiem w klasach 

trzecich. 

Powitanie Wiosny - spotkanie integracyjne klas pierwszych. Zwiastuny 

wiosny, ochrona przyrody. 

PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY- Prezentacje filmu edukacyjnego dla dzieci " 

PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY W POLSCE I NA ŚWIECIE - TRADYCJE I OBRZĘDY 

EduKredka –,, OZNAKI WIOSNY." 

Udział klas I w programie edukacyjno - ekologicznym Lekcje ciepła. 

Prezentacja multimedialna oraz dyskusja z uczniami, w trakcie której:  

 Wyjaśnione zostaną podstawowe pojęcia takie jak: ciepło, ciepło 

systemowe, smog, elektrociepłownia. Dzieci dowiedzą się czym jest 

niemarnowanie ciepła, jak wygląda proces wytwarzania ciepła i energii 

elektrycznej. Przybliżony zostanie również temat smogu. Uczniowie będą 

mogli zadawać pytania z zakresu ekologii. 



Światowy Dzień Wody- film edukacyjny dla dzieci pt.: "Bez wody nie ma 

życia”. 

Udział w rekolekcjach wielkopostnych w kościele św. Franciszka. 

Wyjście na spektakl teatralny malowany piaskiem - Królowa Śniegu. 

Właściwe zachowanie w miejscach publicznych i na spektaklu. 

Zwyczaje i tradycje wielkanocne- pogadanki. Składanie życzeń świątecznych. 

Kwiecień- Realizacja programu: Dziel się uśmiechem w klasach 1-3.  

Światowy Dzień Ziemi uczymy się jak mądrze dbać o planetę? Dzień Ziemi z 

Panem Nauczanką [Film Edukacyjny dla Dzieci]. Plakaty na temat ochrony 

przyrody. 

Doradztwo zawodowe: Czym zajmuje się ekolog?. Co może zrobić dla 

środowiska mały ekolog? 

Apel z okazji Światowego Dnia Ziemi- wykonanie ekologicznych plakatów i 

instrumentów, wspólne śpiewanie piosenek ekologicznych, wygłaszanie 

haseł o przyrodzie. 

W ramach obchodów Dnia Ziemi porządkowanie terenu wokół szkoły. 

Wywiadówka - przekazanie informacji na temat wyników nauczania, 

zachowania i frekwencji uczniów. 

Klasowe sesje zdjęciowe. 

Wyjście do PCKiSz na spektakl „Piotruś Pan” w wykonaniu Formacji 

Artystycznej „FreakShow”. 

Międzyszkolny konkurs ekologiczny dla uczniów klas trzecich. 



Występy dla gości Międzynarodowego Forum Młodzieży. 

Fluoryzacja zębów- szósty ostatni etap akcji profilaktycznej trwającej cały 

rok. 

Maj- odbyła się uroczysta akademia z okazji połączonych ze sobą świąt - 

Dzień Patrona Szkoły, Święto Konstytucji oraz 35-lecie istnienia naszej 

placówki. Wysłuchaliśmy  informacji o Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej, 

piosenek o naszym kraju oraz wspólnie zaśpiewaliśmy  hymn szkoły ,,Orzeł 

Biały” z okazji Dni Patrona Szkoły. Uroczystość przygotowały Panie: I. 

Pogorzelska, D. Otłowska, B. Felbur ze swoimi uczniami. 

Uczniowie klas I, II, III brali udział w szkolnych konkursach: ortograficznych, 

matematycznych i o ruchu drogowym. Laureatom gratulujemy! 

Wszystkie klasy 0, I, II i  III brały udział w klasowych wycieczkach mających 

na celu integrację zespołu klasowego (byliśmy w Warszawie, Olsztynie, 

Toruniu, Płocku i w okolicach Ciechanowa. 

 

 

 

 

 

                                  

Zespół redakcyjny: klasa 1b- wych. B. Wełna, biblioteka –D. Rękawek, klasa 
1a-wych. M. Stępkowska, klasa 3b-wych. J. Nawrocka, Samorząd Szkolny klas  
I-III. 



                                  ZWIASTUNY WIOSNY  

Wiosna to niezwykła pora roku. Podczas niej przyroda zaczyna żyć na nowo. 

Trawa staje się zielona i pachnąca. Ziemia także zmienia swój zapach. Na 

łąkach oraz polanach kwitną pierwsze kwiaty. Stopniowo pojawiają się białe 

przebiśniegi, fioletowe przylaszczki czy jeszcze zielone, kiełkujące kwiaty. To 

dzięki nim wiosna to czas kolorów. Drzewa pokrywają się zielonymi listkami. 

Widać pierwsze pączki, a także szare bazie, nazywane też kotkami. Nowe, 

młode listki mają także świeży zapach, który wyczuwalny jest tylko wiosną.  

Pojawiają się także pierwsze zwierzęta. Jasnoniebieskie 

niebo pełne jest ptaków  

wracających do domu po srogiej zimie.  

Wśród białych chmur znaleźć można wiele bocianów.  

Biało - czarne ptaki z czerwonymi nogami są zwiastunem nadejścia wiosny. 

Ziemie pełne są dżdżownic, ale i pracowite mrówki stają się widoczne. Słychać 

pierwszy brzęk much, a wraz z pierwszymi, oświetlającymi ziemię promieniami 

słońca, pojawiają się i pracowite pszczoły, jak i znane ze swojej złości osy. Koty 

leniwie wygrzewają się na słońcu, a i wśród okolicznych psów widać pewne 

poruszenie. Choć często zdarzają się deszcze, słoneczny krajobraz staje się 

normą. Z dnia na dzień widoczne jest coraz więcej roślin, które zdają się  

wzrastać każdej nocy.  

Czy widzieliście już pierwsze bociany, które przyleciały do Polski?  

Gdybyście chcieli zajrzeć do bocianich gniazd i sprawdzić, czy już są w nich 

bociany i co porabiają polecamy stronę: 

http://www.bocianyonline.pl/kamery.html 

                            

http://www.bocianyonline.pl/kamery.html


Wiosenne ciekawostki 

20 marca to pierwszy dzień wiosny. Dla wielu z nas przejście z zimy na wiosnę 

to bardzo potrzebna przerwa od chłodnych, śnieżnych dni. Dla innych wiosna to 

czas wielkich zmian i nowych początków. Powszechnie myślimy o marcu, 

kwietniu i maju jako miesiącach wiosennych, ale astronomicznie wiosna 

oficjalnie zaczyna się na równonocy wiosennej. Dzieci rosną szybciej wiosną  

Około 1800 gatunków ptaków spośród 10000, migruje wiosną, wracając do 

domu po wylocie na zimę.  

Pierwszym kwiatem kwitnącym wiosną jest często 

mniszek.  

Kwiat ten pochodzi z Azji i może być stosowany 

jako żywność i lekarstwo.  

Wiosna jest jedną z czterech pór roku na Ziemi. Podobnie jak pozostałe trzy 

pory roku, wiosna jest spowodowana przechyleniem osi Ziemi.  

Najstarsze znane użycie terminu „wiosenne porządki” miało miejsce w 1857 

roku. Słowa „wiosna” używaliśmy dla pory roku od XVI wieku.  

Pierwszymi wiosennymi kwiatami są 

zazwyczaj żonkile, mniszki, lilie, 

tulipany i irys.  

Wiosną jest więcej światła dziennego, 

ponieważ oś Ziemi przechyla się w 

kierunku słońca o tej porze roku. 

Pierwszego dnia wiosny wschód i zachód słońca są oddalone od siebie o około 

12 godzin na całym świecie. Benjamin Franklin jako pierwszy zaproponował 

zmianę czasu w 1784 roku. Został on w pełni wdrożony dopiero pod koniec II 



wojny światowej. Równonoc wiosenna ma zwykle miejsce 20 marca, a trwa 

dokładnie 12 godzin w ciągu dnia i 12 godzin w nocy. Gorączka wiosenna jest 

prawdziwa. Wiosną, kiedy temperatura wzrasta, naczynia krwionośne 

rozszerzają się, a niektórzy ludzie mają wtedy większą energię.  

Jeśli staniesz na równiku w pierwszy dzień wiosny, zobaczysz, że słońce 

przechodzi bezpośrednio nad głową. Dzieje się tak tylko dwa razy w roku – 

pierwszy dzień wiosny i pierwszy dzień jesieni. Małe ptaki uczą się śpiewać 

wiosną. Choć rodzą się z umiejętnością śpiewania, muszą nauczyć się 

specyficznych piosenek swojego gatunku. Często uczą się swoich piosenek w 

ciągu dwóch miesięcy od narodzin. To wszystko są doskonałe powody, dla 

których wszyscy powinniśmy poświęcić czas i cieszyć się tą porą roku. Nie ma 

nic lepszego być świadkiem na własne oczy, że po trudnym, zimnym i ciemnym 

okresie zawsze możemy liczyć na ponowne zobaczenie piękna i światła.  

Na tym właśnie polega wiosna. 

 



                         Z  ŻYCIA   SAMORZĄDU 

08 lutego współorganizowaliśmy Dzień Otwarty w naszej szkole dla 

przyszłych uczniów i ich rodziców. 

08 marca z okazji DNIA KOBIET przedstawiciele Samorządu składali 

życzenia wszystkim kobietom wręczając laurki z kwiatami . 

21 marca w pierwszy dzień wiosny to miły i radosny, wiosenny dzień w 

naszej szkole!  

Przygotowaliśmy wystawę na korytarzu II piętra,, Wokół Wielkanocnego 

Stołu” przedstawiająco tradycje i zwyczaje wielkanocne w naszym 

kraju. Ozdoby wykonali uczniowie naszej szkoły i nauczyciele. 

Przed Wielkanocą przedstawiciele Samorządu składali życzenia 

pracownikom szkoły i wręczali świąteczny upominek. 

Na tablicy Samorządu (II piętro) umieszczamy informacje dotyczące naszej 

pracy. 

Dziękuję  wszystkim uczniom i nauczycielom, którzy współpracowali w tym 

roku szkolnym z Samorządem Szkolnym klas I-III. 

 

                                                                                        

OPIEKUNKA SAMORZĄDU 

                                                                                                

Bożena Wełna 

 

 



 

 



DZIEŃ ŻYCZLIWOŚCI 

21 LISTOPADA 2023 

 

Życzliwy bądź dla ludzi,  

to dobro do Ciebie wróci. 

                                                      Dobro powraca, więc pamiętaj, 

                                                         warto być szczęśliwym 

                                                            nie tylko od święta. 

Miłosz T. klasa 2c       

Być życzliwym – ważna sprawa. 

Dużo uśmiechu i zabawa. 

Dużo szczęścia, życzliwości  

niech w Waszych sercach 

                                              zawsze gości. 

             Klasa 1 a 

 

Kto życzliwy, fajny 

miły, ten nie traci  

na złośliwości ani chwili.                   

Maja Ż. klasa 2 d     

 

 

 

 

 



 

„O życzliwości” 

Życzliwość to dobra rzecz, 

często więc używaj jej. 

 

Gdy tata się zbyt mocno męczy, 

wtedy pomóż mu czym prędzej. 

 

Kiedy mama nie ma siły,  

chętnie za nią coś zrobimy. 

 

Gdy koledze smutno jest,  

zrób dla niego dobry gest. 

 

Pomagaj innym i bądź miły dla każdego, 

to są cechy człowieka życzliwego. 

                                  Michał J. klasa 2 c 

 

Kiedy jesteś życzliwy, wtedy jesteś szczęśliwy. 

Wiktoria D. klasa 2 d 

 

Gdy jesteśmy życzliwi 

czujemy się szczęśliwi.                       

Alicja K. klasa 2d 

 

Żółty kolor życzliwości, niech  

rozgoni szarość codzienności.  

                                                  Piotr K. klasa 2 c 



 

Być życzliwym, to trudna sprawa.  

Tu się ukłoń, tam dłoń podawaj. 

O dobrych manierach trzeba pamiętać,  

szczególnie w okresie święta. 

Mam uczy, tata radzi, 

być uprzejmym mi nie zawadzi.                     

Gosia M. klasa 2 c 

 

Życzliwy chłopiec, życzliwa dziewczynka 

to od razu wesoła minka.  

                                             Alicja K. klasa 2 d 

 

Kto jest życzliwy i troskliwy, niech 

dziś w dzień Życzliwości. 

Każdemu pomaga – życzy dużo radości 

 – niech na waszych twarzach uśmiech gości.                   

 Jan W. klasa 2 c 

 

RYMOWANKA O ŻYCZLIWOŚCI 

 

Życzliwość to bardzo ważna sprawa. 

W każdym domu to podstawa. 

Dużo życzliwości przynosi wiele radości.  

                                                                     

Gabrysia K. klasa 2 c 

 

 

 



 

 

Życzliwość to ważna rzecz 

Zasługujesz na nią też ! 

Drobne gesty uprzejmości 

 niech będą powodem radości.  

Gdy koledze pomoc potrzebna – 

jest na to rada jedna ! 

Twoje dobre słowo da mu siłę 

By mu w szkole było milej.                          

Piotr K. klasa 2 c 

 

„Rymowanka o życzliwości”  

                             Bądź życzliwy dla innych drogi kolego, 

Nie żartuj sobie z człowieka innego. 

Gdy będziesz życzliwy i miły , 

Nawet zwierzęta będą Cię lubiły. 

To bardzo ważna sprawa, 

gdyż bycie życzliwym bardzo pomaga. 

Można z przyjaciółmi współpracować,  

i każdą przeszkodę razem pokonać. 

 

Dlatego pamiętaj, uśmiech na twarzy, 

zawsze się z życzliwością kojarzy. 

Pomagaj dzielnie mamie i tacie, 

pracując wspólnie sukces macie. 

Za niecne sprawki odpłacaj dobrym uczynkiem,  

 i miej zawsze pogodna minkę.  

                                     Jan N. klasa 2 c 



 

Gdy widzisz kogoś w potrzebie 

nie możesz się odwrócić 

wyciągnij do niego rękę 

a dobro z podwójną siłą do ciebie wróci.  

 

Wychodzisz jak co dzień rano, 

 rozglądasz się dookoła 

ktoś się do ciebie uśmiechnie,  

a ty do niego zawołasz: 

Dzień dobry ! Witam sąsiedzie ! 

                                                   Tymon Ś. Klasa 2 c 

 

Nie zapominajmy o byciu życzliwym, 

Bo inaczej możesz być nieszczęśliwy. 

Życzliwość nigdy nie ma granic, 

szanuj ją taką zanim ją zranisz. 

Być życzliwym nic trudnego, 

szanować siebie i człowieka drugiego. 

Życzliwość to prosta zasada, 

jeśli ją złamiesz nigdy nie będzie taka sama. 

Hania G. klasa 2 c 

 

Kto jest życzliwy 

ten jest szczęśliwy.  

Życzliwość to piękne słowo, 

więc je napiszę na kolorowo !                 

Wiktoria J. klasa 2c 



 

 

„Wierszyk o życzliwości” 

To jest wiersz o życzliwości. 

nie jest on wcale o złości. 

Dzień dobry, dziękuje, pomogę tobie 

 i każdej innej miłej osobie. 

 

Lubię pomagać pani bibliotekarce 

i pracować na koparce. 

Karmić koty i głaskać psy, 

mam nadzieję, że lubisz to i ty.  

                                                   Kajetan R. klasa 2 c 

 

„Życzliwość” 

Bycie życzliwym to fajna sprawa, 

każdy się uśmiecha i jest zabawa. 

Ja Tobie pomogę, Ty pomożesz mi,  

będziemy się wspierać w trudne dni.  

Być życzliwym to się opłaca,  

bo dobro zawsze do Ciebie wraca. 

Życzliwość to piękna cecha, 

Powinna wyróżniać każdego człowieka. 

                                                       Kacper G. klasa 2 c 

 

 

 

 



 

 

„Rymowanka o życzliwości” 

Życzliwość to piękna rzecz, która 

sprawia, że świat staje się lepszy. 

Życzliwość to skarb, który warto mieć. 

Uśmiechnij się do koleżanki. 

Pomóż koledze w potrzebie. 

Przykrości nie sprawiaj. 

Bądź miły i wyrozumiały, 

bo życzliwość to czyny, nie tylko słowa. 

Bądź życzliwy na co dzień, nie od święta. 

Niech twoja buzia będzie zawsze uśmiechnięta.  

                                                                   Lena J. klasa 2 

 

Mama zawsze mi powtarza, 

że życzliwym być wypada. 

Co życzliwość może znaczyć ? 

Gdzie jej szukać ? Gdzie zobaczyć ? 

Życzliwości szukaj w sobie, 

w geście, czynie oraz słowie. 

Kiedy innym smutno będzie, 

Na ratunek ruszaj w pędzie.  

Dobre słowo dużo znaczy 

ono wszystko wytłumaczy. 

Uśmiech też jest życzliwością, 

on dla wszystkich jest radością.  

                                                     

Zofia Ł. Klasa 2 c 



 

„Życzliwość” 

Gdy życzliwość w sercu gości, 

dzień jest pełen radości,  

więc bądź życzliwy zawsze i wszędzie 

 świat szczęśliwy wtedy będzie. 

Życzliwość po prostu jest piękna, 

zdobi człowieka jak najpiękniejsza sukienka, 

jej nigdy za wiele, bądźmy wszyscy jak przyjaciele ! 

   Fabian L.  

 

 

Nie wiem, czy wiecie, 

Że życzliwość jest na świecie.  

Ta „życzliwość” - Pani miła,  

całe dnie za Wami chodziła. 

Pomoc mamie, czy to tacie,  

lub gdy w szkole pomagacie. 

Na serduszku wtedy ciepło 

Gdy uczucie to przybiegło. 

Z życzliwością też jest sprawa,  

że to chęć a nie zabawa. 

Więc przyjaciół z nią zbierzecie, 

i już sami nie będziecie. 

Szymon D.  klasa 2c 

 

 

 

 



Jestem życzliwa każdy to powie, 

bo po kichnięciu mówię na zdrowie. 

No i gdy chory ktoś w szkole był, 

 książki przyniosłam, by mądrym był. 

Pomagam starszym, gdy mnie poproszą, 

gdy ciężkie torby ze sklepu noszą. 

Gdy mama prosi – posprzątaj pokój. 

Robię to szybko i już mam spokój. 

Bycie życzliwym to nic trudnego,  

Więc lepiej pomagaj swoim kolegom.  

                                                                     Martynka klasa 2 b 

 

„Paweł Taliwy” 

                                 Był sobie chłopiec Paweł Taliwy. 

On zawsze był bardzo życzliwy. 

Pożyczał ołówki i temperówki, 

i był taki grzeczniutki. 

Przyniósł ciastko dla Agaty, 

mamie pomógł sadzić kwiaty. 

Kiedy siostra była chora 

on zadzwonił do doktora. 

Gdy ja nuda ogarniała 

 w Pawle zawsze wsparcie miała. 

Z uśmiechem witał każdego. 

Bierz z niego przykład kolego ! 

I bądź zawsze życzliwy, 

Jak nasz przyjaciel, Pawełek Taliwy. 

                                                                Ada U. klasa 2 c 

 



 

Alicja kl. 3c 

 

 

 

 



Warto przeczytać 

Polecam do przeczytania książkę „Zimowy wilk” 

Holly Webb, ponieważ opowiada o dziewczynce – 

Amelii, która bała się psów. We śnie poznała 

chłopca, który opiekował się wilkiem.  

Wiktoria S. kl. I B 

 

 

Warto przeczytać książkę „Magiczny kotek” Sue 

Bentley, która opowiada o dziewczynce, która bała 

się zajęć na basenie. Pewnego razu znalazła kotka z 

iskierkami na futerku i po kryjomu zabrała go do 

domu. Jest to cudowna historia o kocie, magii i 

przyjaźni.  

                                                            Zofia L.  kl. I B 

 

Zachęcam do przeczytania książki „Stajnia pod podkową” Sue 

Bentley. Zosia, bohaterka książki pojechała na obóz jeździecki. 

Dostała konia o imieniu Błyskotka i uczyła się jeździć konno. 

Przeżywała ciekawe przygody. 

Marta G.  kl. I B 

 



 

Podobała mi się książka „Zwierzęta Oli” 

Bohaterka znalazła małego niedźwiadka a 

następnie razem z przyjacielem odnalazła jego 

mamę. Dominika O.  kl. I B 

 

 

 

Polecam do przeczytania śmieszną książkę 

„Wigilia z tatą Oli”. Ola i Edek szykują prezenty 

i wybierają choinkę. Cała rodzina spędza wesołą 

Wigilię. 

Julia K.  kl. I B 

 

 

Warto przeczytać książkę „ Szafir, psiak na medal” Agnieszki 

Stelmaszyk. Książka ta oczaruje wszystkich przyjaciół zwierząt. 

Poznacie historię Szafirka, Lidki i jej siostrzyczki Oli. Nie zdradzę, 

co dalej było. Przeczytajcie sami! 

Ola G.  kl. I B 

 



Zachęcam do przeczytania książki 

„Niedźwiadek polarny” Holly Webb o 

czarodziejskiej podróży niedźwiedzim 

szlakiem. Bohaterka rusza w podróż przez 

lodowy świat. Czy odnajdzie drogę do domu, 

przeczytajcie!  

Wiktoria S.  kl. I B 

 

 

 

Polecam gorąco wszystkim, którzy 

kochają sport, książkę ”Koszykówka” 

Andy Smitha. Przedstawia ona historię 

gry, jej początki, cenne i praktyczne rady, 

jak zostać świetnym koszykarzem. Opisuje 

też najlepszych koszykarzy świata.  

Olaf G. kl. I B 

 

 

 

 



                 WYDAJEMY  WŁASNĄ  KSIĄŻKĘ 

Nasi uczniowie wzięli udział w VIII edycji konkursu powiatowego 

Wydajemy Własną Książkę. Finałowa uroczystość odbyła się 15 marca 

2024r. w Starostwie Powiatowym w Ciechanowie. 

 

 

 

 Finaliści: 

1. Łucja Koniecka kl. III C – I miejsce w kategorii literackiej 

2. Ada Urbanek kl. II C -  II miejsce w kategorii literackiej 

3. Karolina Orysiak kl. III C – III miejsce w kategorii  literackiej 

4. Łucja Urbanek kl. – IV D – III miejsce w kategorii literackiej 

5. Magdalena Kowalska kl. VII C – II miejsce w kategorii 

literackiej 

6. Karol Kochański kl. V E – wyróżnienie w kategorii plastycznej 

 

 

 

 

 

 

 

 



W krainie bajek i baśni 

Konkurs czytelniczy 

„W krainie bajek i baśni” 

 

22 kwietnia 2024r. uczniowie klas drugich wzięli udział w konkursie 

czytelniczym. Dwuosobowe drużyny rozwiązywały zadania związane 

z wybranymi baśniami Charlesa Perraulta. Uczniowie pracowali z 

wielkim zaangażowaniem i bardzo dobrze poradzili sobie z 

czytelniczymi wyzwaniami. 

 

Oto nasi zwycięzcy: 

 

I miejsce kl. II B  -  Martyna Wiklińska,  Amelia Kur 

II miejsce kl. II C – Lena Jaroszewska, Michał Jankowski 

II miejsce kl. II E – Gabriela Żbikowska, Wojciech Matusiak 

III miejsce kl. II D – Wiktoria Rutkowska, Stella Lendzioszek 

III miejsce kl. II A -  Ksenia Drybulenda, Adrianna Chojnowska 

 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Czytania przyszła pora… 

14 marca 2024 r. w naszej szkole odbyło się uroczyste 

Pasowanie na czytelnika. 

 

 

 

 

 Piraci z klas I D i I B zaprosili pierwszoklasistów na 

„Książkolandię”,  gdzie znaleźli wielki skarb- KSIĄŻKI.  

Następnie uczniowie klas pierwszych złożyli  przyrzeczenie, 

że będą wzorowymi czytelnikami. 

 


